[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2020 г.                                                                                                              № 13
с. Ларичиха
О дежурстве в праздничные дни

В  целях  предупреждения  возникновения  чрезвычайных  ситуаций  в предстоящие  выходные новогодние дни  с 31.12.2020 г. по 11.01.2021 г.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Руководителям бюджетных учреждений:
БурындинойТ.Е.– и.о.директора МКОУ «Ларичихинская СОШ»
Барбашиной Е.В. – заведующая филиала «Шипицинская ООШ»
Анисимова Е.К. – и.о. главного врача КГБУЗ «Тальменкая ЦРБ» Ларичихинской участковой больницы
Бушковой Е.И. – заведующая структурным подразделением МКОУ «Ларичихинский детский сад»
Емандаковой И.А. – заведующей ДК с. Ларичиха

установить с 17-00 ч  31.12.2020 г. до 8-00 ч  11.01.2020 г. круглосуточное  дежурство на праздничные дни, составить графики дежурств ответственных лиц, издать соответствующие распоряжения. В соответствии с графиком дежурства администрации села информацию ответственным лицам бюджетных учреждений сообщать утром  до  8-00ч. (номера телефонов прилагаются).
2. Утвердить график дежурства администрации (Приложение 1) и ознакомить с графиком всех ответственных лиц под роспись.
3. Ответственным  должностным лицам в вечернее и ночное время осуществлять проверки   объектов  жизнеобеспечения  сел.
4. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                               О.И. Билоус

С распоряжением ознакомлены:
_____________________ Е.Н. Керноз
 «28» декабря 2020 г.

					Приложение 1
								к распоряжению
								Главы Администрации сельсовета
								от 28.12.2020 г. № 13

График дежурства на новогодние праздники
администрация Ларичихинского сельсовета

	31 декабря
	Билоус Ольга Ивановна
	89236431298

	01 января
	Билоус Ольга Ивановна
	89236431298

	02 января
	Керноз Екатерина Николаевна
	89236431245

	03 января
	Керноз Екатерина Николаевна
	89236431245

	04 января
	Билоус Ольга Ивановна
	89236431298

	05 января
	Билоус Ольга Ивановна
	89236431298

	06 января
	Керноз Екатерина Николаевна
	89236431245

	07 января
	Керноз Екатерина Николаевна
	89236431245

	08 января
	Билоус Ольга Ивановна
	89236431298

	09 января
	Керноз Екатерина Николаевна
	89236431245

	10 января
	Билоус Ольга Ивановна
	89236431298

ТЕЛЕФОНЫ КРУГЛОСУТОЧНЫХ ДИСПЕТЧЕРСКИХ:

Диспетчерская ООО «Алтай-Форест»  8-962-792-14-22

Дополнительные телефоны:

	школа
	Бурындина Татьяна Егоровна
	8-923-643-13-35

	детский сад
	БушковаЕленаИвановна
	8-960-960-24-51

	школа Шипицино
	Барбашина Елена Викторовна
	8-913-366-84-04

	больница
	Анисимова Екатерина
Калистратовна
	8-961-998-14-28

	школа искусств
	Чернышева Елена Романовна
	8-923-643-10-19

	клуб
	Емандакова Ирина Анатольевна
	8 923-724-70-32